
20.05.2024 411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с повышением температуры атмосферного воздуха и в целях 

экономии средств на теплоснабжение 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить подачу тепловой энергии с 20.05.2024: 

1.1. директору ООО «Джи-пром Тепло» А.Н. Чувашовой на объекты 

социальной сферы и населению; 

1.2.  директору ООО «Настена» Н.Л. Мошегову на объекты 

социальной сферы. 

2. В случае установления в 5-дневный период среднесуточной 

температуры наружного воздуха ниже 8оС, подачу тепловой энергии 

возобновить. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

размещения на официальном сайте Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя главы Администрации Суксунского городского округа      

Е.А. Усову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                 В.П. Бунакова 

 

 

 

Об окончании отопительного 
сезона 2023-2024 годов 

 

 

  


